
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«РУССКО-ПАЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Инсарского муниципального района Республики Мордовия 

431438, с. Русская Паёвка, ул. Садовая д. 10 

Тел.(834-49)2-53-17, sch.russpaev@e-mordovia.ru 

 

 

от 24. 09.2024 г.                                                                                       № 118 

 

ПРИКАЗ 

 

об организации пришкольного лагеря 

 

 

 

В целях организации оздоровления и досуга учащихся на осенних 

каникулах. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу смены оздоровительного лагеря «Улыбка» с 

дневным пребыванием детей на базе муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Русско-Паёвская средняя 

общеобразовательная школа» Инсарского муниципального района в 

количестве 12 (двенадцати) человек в возрасте от 11 до 18 лет. Список 

прилагается. 

2. Работу лагерной смены в пришкольном лагере начать с 26 октября по 2 

ноября 2024 года. 

3. Начальником пришкольного оздоровительного лагеря назначить 

учителя математики:  

                  -  Панюшкину Оксану Николаевну 

 

 

4. Контроль заработой лагерной смены возложить на заместителя 

директора по ВР школы 

              - Иноземцеву Юлию Александровну 

 

 

mailto:sch.russpaev@e-mordovia.ru

